
TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u Historijskom gradskom podruÄ•ju Blagaj


Â Â  



Donesena Odluka o pokretanju javne nabave putem konkurentskog zahtjeva za 
dostavu ponuda za nabavku radova: "TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u 
Historijskom gradskom podruÄ•ju Blagaj (objekat u Ä•arÅ¡iji)". (Odluka 
broj: 01-19-204/24 od 21.03.2024. godine).



Na portalu Agencije za javne nabavke BiH (https://www.ejn.gov.ba) 
objavljeno ObavjeÅ¡tenje o nabavci radova: "TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i
eksterijera u Historijskom gradskom podruÄ•ju Blagaj (objekat u 
Ä•arÅ¡iji)" (ObavjeÅ¡tenje broj: 1235-7-3-14-3-5/24 od 27.03.2024. godine).



Komisija za javne nabavke Agencije "Stari grad" je dana 08.04.2024. 
godine pristupila otvaranju ponuda za nabavku predmetnih radova (Zapisnik broj: 01-19-204/24-8 od 08.04.2024.
godine).Â  



PoniÅ¡ten postupak javne nabavke radova: "TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i
eksterijera u Historijskom gradskom podruÄ•ju Blagaj (objekat u 
Ä•arÅ¡iji)" jer u zakazanom vremenskom 
roku nije dostavljena niti jedna ponuda. (Odluka broj: 01-19-204/24-9
od 08.04.2024. godine).Â Â  



Na portalu Agencije za javne nabavke objavljen IzvjeÅ¡taj o provedenom 
postupku tj. poniÅ¡tenje javne nabavke (IzvjeÅ¡taj broj: 1235-7-3-14/24 od 08.04.2024. godine).Â Â  



Â 



Â 



Odluka 01-19-204/24



ObavjeÅ¡tenje o nabavci - TekuÄ‡e odrÅ¾ enter i ekster u Histor grad podr Blagaj (obj u Ä•arÅ¡iji) 

Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 9 May, 2024, 12:41






Zapisnik o otvaranju ponuda



Odluka o poniÅ¡tenju javne nabavke



IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku - PoniÅ¡tenje javne nabavke  



Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 9 May, 2024, 12:41


